
                             Příloha Výzvy k podání nabídky na zpracování projektu včetně Plánu BOZP a výkon autorského dozoru  
                                                                                                                                                                                    při realizaci stavby  

                                                                    „Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC“ 

 

 

 

Všeobecné informace o dodavateli 

 

 

 

 Obchodní firma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Sídlo [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Adresa pro doručování dokumentů v listinné podobě v průběhu zadávacího řízení (je-li odlišná od sídla) 

[DOPLNÍ DODAVATEL ] 

 Email pro elektronickou komunikaci v průběhu zadávacího řízení [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Datová schránka pro případné doručování v elektronické podobě [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 IČO: [DOPLNÍ DODAVATEL] DIČ: [DOPLNÍ DODAVATEL  

 Telefon [DOPLNÍ DODAVATEL] Fax [DOPLNÍ DODAVATEL] E-mail [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Právní forma [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Státní příslušnost (země registrace) dodavatele [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Podrobnosti registrace [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 Počet let působení jako dodavatel:  

-  ve vlastní zemi [DOPLNÍ DODAVATEL] 

-  v zahraničí [DOPLNÍ DODAVATEL] 

 

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce objektů 

pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní budova SŽDC“ na na zhotovení projektu stavby včetně Plánu 

BOZP ve fázi projektu a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 

a podáním této nabídky akceptujeme vzorovou Smlouvu o dílo a všechny obchodní, technické a další smluvní 

podmínky uvedené v zadávací dokumentaci této veřejné zakázky a nabízíme provedení a dokončení předmětu 

plnění veřejné zakázky v souladu se zadávací dokumentací, touto nabídkou a dle schválené Přípravné 

dokumentace. 
 
 
 

V:  [DOPLNÍ DODAVATEL]  

Dne:  [DOPLNÍ DODAVATEL] 
 

Podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele: 
 

Jméno  

Podpis  

 
 
 

 


